проект
Российская Федерация

Новгородская область

ДУМА МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

	О внесении изменений в нормативы градостроительного проекти​рования Маловишерского му​ниципального района

В соответствии со статьей  29.4. Градостроительного кодекса Российской Федерации,

Дума Маловишерского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Внести изменение в нормативы градостроительного проектирования Маловишерского муниципального района, утвержденные решение Думы Маловишерского муниципального района от 27 августа  2015 года № 453, изложив строку 6 статьи 2 в следующей редакции:

	6
	физическая куль​тура и массовый спорт
	Спортивные залы
	Не менее 3,5 тыс.м2 на 10 тыс. человек

	Пешеходно-транс​портная доступ​ность для жителей поселения не бо​лее 45 мин.

	Плоскостные сооруже​ния
	Не менее 19,5 тыс.м2 на 10 тыс. человек

	Пешеходно-транс​портная доступ​ность для жителей поселения не бо​лее 15 мин.

	Велосипедные дорожки
	10 % обеспеченность улично-дорожной сети населенного пункта являющегося административным центром поселения
	Пешеходно-транспортная доступность – не более 30 мин.

2. Опубликовать решение в бюллетене "Возрождение".
Председатель Думы

Г.Г.Жукова

Согласовано

Е.В.Филимонова
Исполнитель:

Зав. отделом

Л.Н.Журавлева

градостроительства